


## Madkompagniet Hornslet ApS

Byvej 1 G  
8543 Hornslet

CVR-nr. 30 68 96 31

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26/5-2020



---

Karin Jeppesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Madkompagniet Hornslet ApS  
Byvej 1 G  
8543 Hornslet

Telefon: 86997424

E-mail: 1109tm@gmail.com

CVR-nr.: 30 68 96 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Karin Jeppesen

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter cafe og cateringvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 114.561, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 41.578.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets udlød udbrudt en Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre de negative konsekvenser som følge af Covid-19. Se også omtalen af efterfølgende begivenheder efter balancedagen i note 6.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det forventes at reetablere via egen positiv indtjening. Se nærmere omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.930.556</b>	<b>1.691.537</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.758.065</u>	<u>-1.582.735</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>172.491</b>	<b>108.802</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.728	-24.284
Andre driftsomkostninger		<u>-2.500</u>	<u>-3.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>155.263</b>	<b>81.518</b>
Finansielle omkostninger		<u>-203</u>	<u>-9.039</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>155.060</b>	<b>72.479</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-40.499</u>	<u>-16.028</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>114.561</u></b>	<b><u>56.451</u></b>
Overført resultat		<u>114.561</u>	<u>56.451</u>
		<b><u>114.561</u></b>	<b><u>56.451</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.110	22.792
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>75.110</u>	<u>22.792</u>
Deposita		56.885	56.885
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>56.885</u>	<u>56.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>131.995</u>	<u>79.677</u>
Færdigvarer og handelsvarer		29.017	31.276
<b>Varebeholdninger</b>		<u>29.017</u>	<u>31.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.177	60.891
Andre tilgodehavender		35.631	64.037
Udskudt skatteaktiv		0	40.499
Periodeafgrænsningsposter		57.391	65.559
<b>Tilgodehavender</b>		<u>194.199</u>	<u>230.986</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>169.107</u>	<u>160.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>392.323</u>	<u>422.482</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>524.318</u></u>	<u><u>502.159</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-166.578</u>	<u>-281.139</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>-41.578</u></b>	<b><u>-156.139</u></b>
Anden gæld		45.419	0
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>22.623</u>	<u>19.442</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>68.042</u></b>	<b><u>19.442</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.009	171.998
Anden gæld		<u>348.845</u>	<u>466.858</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>497.854</u></b>	<b><u>638.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>565.896</u></b>	<b><u>658.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>524.318</u></b>	<b><u>502.159</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i 2019 haft overskud, men der er fortsat kapitaltab. Det forventes at være muligt at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.517.699	1.339.699
Pensioner	145.577	154.377
Andre omkostninger til social sikring	73.938	71.104
Andre personaleomkostninger	20.851	17.555
	<u><b>1.758.065</b></u>	<u><b>1.582.735</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>40.499</u>	<u>16.028</u>
	<u><b>40.499</b></u>	<u><b>16.028</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	315.575
Tilgang i årets løb	<u>67.046</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>382.621</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	292.783
Årets afskrivninger	<u>14.728</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>307.511</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>75.110</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-281.139	-156.139
Årets resultat	<u>0</u>	<u>114.561</u>	<u>114.561</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>-166.578</u></u></b>	<b><u><u>-41.578</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## **Noter**

### **6 Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets udlød udbrudt en Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre de negative konsekvenser som følge af Covid-19.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31/12-2019 et udskudt skatteaktiv på kr. 6.385. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr 31/12-2019, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.